

**Vaimo AB**  
**Organisationsnummer 556714-3200**  
**Årsredovisning och Koncernredovisning 2018**

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna  
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2018-01-01 – 2018-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Vaimo AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2019-05-28.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2019-05-28

David Holender

## Innehållsförteckning

3	Förvaltningsberättelse
5	Resultaträkning, koncernen
6	Balansräkning, koncernen
7	Eget Kapital, koncernen
8	Kassaflödesanalys, koncernen
9	Resultaträkning, moderbolaget
10	Balansräkning, moderbolaget
11	Eget Kapital, moderbolaget
12	Kassaflödesanalys, moderbolaget
13	Tilläggsupplysningar

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Vaimo AB, organisationsnummer 556714-3200 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning avseende räkenskapsåret 2018-01-01–2018-12-31

### Verksamheten

Vaimos vision är att vara en världsledande partner för digitala lösningar.

Vaimo hjälper företag framgångsrikt driva digital handel framåt genom strategi, design och teknik för varumärken, återförsäljare och tillverkare inom både B2B och B2C globalt. Vi är en full-service omnikanal-byrå som levererar lösningar för B2B, B2C, Omnikanal, PIM, Order Management och Business Intelligence. Vaimo AB:s roll i Vaimo är utslutande av holdingkaraktär.

### Väsentliga händelser under året

År 2018 var ett framgångsrikt och utmärkande år för Vaimo. Med en försäljningsstillväxt under året på drygt 40% och en EBITDA marginal omkring 12% upplevde bolaget de fyra bästa kvartalen i Vaimos historia. Utmärkelser som bör nämnas är att Vaimo rankades i den prestigefyllda INC 5000-listan över Europas snabbast växande företag tack vare sin treåriga tillväxt på 173%. Dessutom blev Vaimo listad på Econsultancy's Top 100 Digital Agencies 2018.

Inom e-handels ekosystem utnämndes Vaimo som årets Yotpo-partner under kategorin Best Magento Agency samt årets inRiver-partner för Finland och Baltikum. Vaimo har även utsetts till Akeneo Gold Partner och inRiver Platinum Partner vilket ytterligare förstärker företagets position som digital helhetsleverantör.

Research-, betyg och recensionsföretaget inom B2B, Clutch, gav Vaimo ett antal olika utmärkelser under året. Dessa var, ledande B2B-företag i Ukraina, ledande B2B-företag i Estland, ledande B2B-företag i Norden, ledande B2B-företag i Asien och Afrika, ledande brittisk tjänsteleverantör och till sist som ett Clutch 1000-företag.

Vaimo är en av sju Global Elite Partners (Magentos högsta partnernivå) i världen och en av två baserade i Europa, detta visar företagets status som en världsledande leverantör av Magento-lösningar.

Vaimos kunder fortsätter att utmärka sig på den digitala handelsarenan genom att erbjuda exceptionella digitala upplevelser till sina kunder.

Tre av Vaimos kunder (Helly Hansen, SLO och BAUHAUS) nominerades till finalister vid Magento Imagine Excellence Awards och Helly Hansen vann kategorin bästa tillväxt inom försäljningskanalen. Vaimos kunder Tallinna Kaubamaja Group AS och Selver AS tilldelades första, respektive andra plats i kategorin detaljhandel vid Competitiveness Ranking 2018 Awards.

Vaimo har fortsatt att utöka sin kundbas och fortsätter att jobba med globalt erkända företag. Totalt lanserades 54 digitala handelsprojekt 2018 på B2B- och B2C-arenorna. Dessa inkluderar Fixfast, Tryano, BAUHAUS Sveriges Logistics Native App, Möbelringen, The Lounge CO, Icepeak.fi, Agrinet, Verktøy, Luhta.fi, Wojooch och Level Shoes (Chalhoub Group), Jaguar I-PACE (Nic. Christiansen Group), I.Ma.Gi.N Jewels, I.L.U., Casio G-Shock UK, Dis-Chem Pharmacies, HobbyLink Japan, Björn Borg, Tools och GANT Schweiz. Nya kunder som vände sig till Vaimo för att utveckla engagerande digitala upplevelser och för att förbättra sina e-handelsfunktioner inkluderar Würth Group, Elan Skis, Bahne, Finavia, Michelin, Smycka, Sofa Kompagniet, Grasscity, ADEO Services, Meka, Lantmännen, Hydroscaand, Morplan, Vipps, Tine SA, Enklere Liv, The Libra Company, Tourvest, HomeServe, Hartwall Oy, Suomen Kuntaliitto, Steinbuild, Clemondo och Qliro.

Rörelseresultatet för 2018 (12 mån) uppgick till -8,9 Mkr jämfört med -4,9 Mkr. Anledningen till resultatminskningen under 2018 beror huvudsakligen på två orsaker. Den första anledningen är bolagets omvärdering av villkorade tilläggsköpeskillningar som belastat resultatet med 23.8 Mkr, denna post uppkommer som en effekt av att koncernen överträffat sina mål. Den andra anledningen är att bolaget valt att ändra sin policy avseende goodwill avskrivningar från 10 till 5 år och denna förändring påverkar resultatet med 12.3 Mkr.

### Forskning och utveckling

Under året har koncernen fortsatt kostnadsföra produktutvecklingskostnader. Vaimo fortsatte att utveckla bolagets egna innovativa produkter.

Bland annat har Vaimo en utvecklingsplattform, kallad AJA, som varit mycket framgångsrik. Den möjliggör ett mycket effektivt och agilt samarbete mellan utvecklare som arbetar samtidigt i ett gemensamt men från olika geografiska platser.

Vårt unika ramverk för innehållshantering, Vaimo CMS, utgör fortfarande en stor konkurrensfördel.

### Optionsprogram

Vaimo har ställt ut 100.000 köpoptioner till anställda på marknadsmässiga villkor. Optionen löper ut i maj 2019.

### Förväntad framtida utveckling

2019 har börjat bättre än förväntat och vi ser fram emot ytterligare ett framgångsrikt år för Vaimo.

Vi har en stark tro att bolagets strategiska portfölj kring Omnikanal för B2C och B2B kommer att fortsätta generera framgångar på de marknader bolaget är aktivt inom.

### Väsentliga händelser efter årets slut

I februari och mars 2019 har koncernen öppnat kontor i Polen och i Nederländerna.

#### Koncernen

Flerårsöversikt (tkr)	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31
Nettoomsättning	308 285	216 795	193 149	90 217
Resultat efter finansiella poster	-10 269	-6 035	21 341	17 584
Balansomslutning	169 604	166 842	153 178	83 871
Soliditet (%)	36,0%	47,2%	43,4%	64,1%
Medeltal anställda	298	278	216	126

Räkenskapsåret som avslutades 2015-12-31 avser 8 månader.

#### Moderbolaget

Flerårsöversikt (tkr)	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31
Nettoomsättning	5 837	2 291	233	99
Resultat efter finansiella poster	-114	3 440	4 072	6 364
Balansomslutning	88 881	64 467	61 160	38 774
Soliditet (%)	49,9%	62,7%	48,2%	78,5%
Medeltal anställda	4	1	0	0

Räkenskapsåret som avslutades 2015-12-31 avser 8 månader.

#### Ägarförhållanden (individer eller bolag med mer än 10 % av kapital eller röster):

transcosmos inc. 42.9% (av kapitalet)

Staffan Palopää 14.1%

David Holender 14.1%

Pär-Joel Utsi 14.1%

#### Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prISRISK), kreditrisk och likviditetsrisk.

#### Valutarisk

Försäljning sker i såväl lokal valuta som i utländsk valuta och då främst i SEK, USD, EURO samt GBP.

Målet är att försöka neutralisera valutaeffekterna vid transaktioner i olika valutor om tillfälle ges.

#### Ränterisk

Det förekommer enbart en ringa ränterisk då bolaget har en stark finansiell ställning och enbart har en checkkredit och inga lån.

#### Kreditrisk

Finansiella risker i verksamheten är låga och det finns en finanspolicy samt kontroller utförda av bolagets controller. Den främsta finansiella risken för koncernen är kreditrisk. Koncernen har en stor del återkommande intäkter där dock ingen enskild kund motsvarar mer än 10% av omsättningen. Det finns inte någon betydande kreditrisk med någon enskild kund. Nedskrivning av fordringar sker när det finns objektiva bevis för att förfallna belopp inte kommer betalas. Vad det gäller övriga finansiella risker har koncernen ett starkt eget kapital och inga räntebärande skulder med undantag för en checkkredit.

#### Likviditetsrisk

I samband med att transcosmos blev minoritetsägare tillfördes bolaget drygt 37 Mkr i kapital, detta tillsammans med sunda finanser sedan tidigare gör att vi anser att likviditetsrisken i bolaget är ringa.

#### Resultatdisposition

(Belopp i SEK)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	78 064
överkursfond	39 628 333
årets resultat	3 885 993
	<hr/>
	43 592 390

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas

i ny räkning överföres

	-
	<hr/>
	43 592 390

Beträffande bolagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	Koncernen	
		2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	308 285 408	216 795 332
Övriga rörelseintäkter	3	2 107 930	18 209 813
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>310 393 338</b>	<b>235 005 145</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Köpta tjänster		-31 487 311	-17 518 863
Övriga externa kostnader	4,5	-70 060 243	-57 712 481
Personalkostnader	6	-170 709 350	-146 157 564
Avskrivningar och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11.12.13	-23 200 921	-16 777 639
Övriga rörelsekostnader	3	-23 836 666	-1 778 794
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-319 294 491</b>	<b>-239 945 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 901 153</b>	<b>-4 940 196</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	55 528	59 792
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 423 167	-1 154 085
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 367 639</b>	<b>-1 094 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 268 792</b>	<b>-6 034 489</b>
Skatt på årets resultat	10	-8 255 273	4 322 860
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 524 065</b>	<b>-1 711 630</b>
Hänförligt till			
Moderbolagets aktieägare		-19 207 018	-2 072 134
Innehav utan bestämmande inflytande		682 953	360 504
		<b>-18 524 065</b>	<b>-1 711 630</b>

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	Koncernen	
		2018-12-31	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	11	54 271 987	67 740 005
Övriga immateriella anläggningstillgångar	13	94 041	91 338
		<b>54 366 028</b>	<b>67 831 343</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	3 846 364	3 113 860
		<b>3 846 364</b>	<b>3 113 860</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	212	212
Uppskjutna skattefordran	16	327 917	1 859 331
Andra långfristiga fordringar	17	4 208 661	4 352 835
		<b>4 536 790</b>	<b>6 212 379</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>62 749 182</b>	<b>77 157 581</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		65 499 924	47 933 475
Upparbetad ej fakturerad intäkt	18	2 002 103	2 235 852
Aktuella skattefordringar		1 788 561	1 211 977
Övriga fordringar		5 775 333	4 019 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	5 940 621	4 402 830
		<b>81 006 542</b>	<b>59 803 349</b>
<b>Kassa och bank</b>		25 848 190	29 881 464
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>106 854 732</b>	<b>89 684 813</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>169 603 914</b>	<b>166 842 394</b>

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	Koncernen	
		2018-12-31	2017-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	21		
Aktiekapital		732 617	732 617
Övrigt tillskjutet kapital		39 628 333	39 628 333
Annat eget kapital		39 912 244	40 453 626
Årets resultat		-19 207 017	-2 072 134
<b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>		<b>61 066 177</b>	<b>78 742 443</b>
Innehav utan bestämmande inflytande		33 095 491	33 032 224
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 161 668</b>	<b>111 774 667</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjutna skatteskulder	22	195 957	176 000
Villkorade tilläggsköpeskillningar	14	33 741 665	22 779 789
<b>Summa avsättningar</b>		<b>33 937 622</b>	<b>22 955 789</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	19	956 370	915 210
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>956 370</b>	<b>915 210</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		298 427	-
Leverantörsskulder		5 116 076	5 329 787
Aktuell skatteskuld		3 467 726	2 151 135
Övriga skulder		13 086 559	12 726 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	18 579 466	10 989 588
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 548 254</b>	<b>31 196 729</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>169 603 914</b>	<b>166 842 394</b>

**Förändring av eget kapital**

	Koncernen					
	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Eget kapital moderbolag	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
<b>Belopp vid årets ingång 2018-01-01</b>	<b>732 617</b>	<b>39 628 333</b>	<b>38 381 493</b>	<b>78 742 443</b>	<b>33 032 224</b>	<b>111 774 667</b>
Utdelning till aktieägarna	-	-	-	-	-1 295 464	-1 295 464
Årets omräkningsdifferens	0	0	1 530 751	1 530 751	675 777	2 206 528
Årets resultat	0	0	-19 207 017	-19 207 017	682 954	-18 524 063
<b>Belopp vid årets utgång 2018-12-31</b>	<b>732 617</b>	<b>39 628 333</b>	<b>20 705 227</b>	<b>61 066 177</b>	<b>33 095 491</b>	<b>94 161 668</b>

## Kassaflödesanalys

Belopp i SEK	Not	Koncernen	
		2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-8 901 153	-4 940 196
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	25	46 879 372	1 131 330
Erhållen ränta		55 528	59 792
Betald ränta		-139 514	-70 424
Erhållen/betald skatt		-5 977 892	338 324
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>31 916 341</b>	<b>-3 481 174</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-18 302 258	8 222 515
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		6 185 786	-872 034
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>19 799 869</b>	<b>3 869 307</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12	-2 461 007	-2 003 380
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	13	-7 989	-
Förvärv av dotterföretag	28	-21 005 352	-6 319 949
Betalning depositioner	17	234 747	-277 965
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-23 239 601</b>	<b>-8 601 294</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		-	18 000 009
Teckningsoptioner		-	199 563
Nya övriga lån		-	-71 013
Amortering av övriga lån		56 113	988 443
Icke bestämmande inflytande investering i nybildat dotterföretag		-	678 944
Utbetald utdelning		-1 295 464	-4 901 902
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 239 351</b>	<b>14 894 044</b>
<b>Årets kassaflöde</b>			
Likvida medel vid årets början		29 881 463	19 649 324
Kursdifferens i likvida medel		645 810	70 083
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	26	<b>25 848 190</b>	<b>29 881 463</b>



## Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	Moderbolaget	
		2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	5 836 843	2 290 689
Övriga rörelseintäkter	3	378 979	-
Summa rörelsens intäkter		<b>6 215 823</b>	<b>2 290 689</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Köpta tjänster		-48 229	-
Övriga externa kostnader	4,5	-4 491 342	-2 468 023
Personalkostnader	6	-4 049 730	-1 790 023
Övriga rörelsekostnader	3	-	-555 574
Summa rörelsens kostnader		<b>-8 589 300</b>	<b>-4 813 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 373 478</b>	<b>-2 522 931</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från andelar i koncernbolag	7	2 854 099	6 772 419
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	814 923	274 251
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 409 551	-1 083 661
Summa finansiella poster		<b>2 259 471</b>	<b>5 963 008</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-114 007</b>	<b>3 440 078</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Koncernbidrag		4 000 000	-6 500 000
Summa bokslutsdispositioner		<b>4 000 000</b>	<b>-6 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 885 993</b>	<b>-3 059 922</b>
Skatt på årets resultat	10	0	-10 141
<b>Årets resultat</b>		<b>3 885 993</b>	<b>-3 070 063</b>

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernbolag	14	68 013 829	36 058 021
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	212	212
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>68 014 041</b>	<b>36 058 233</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		18 476 015	24 864 806
Skattefordringar		452 608	548 622
Övriga fordringar		312 758	551 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	615 038	387 189
		<b>19 856 418</b>	<b>26 352 030</b>
<b>Kassa och bank</b>		1 010 204	2 056 644
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 866 622</b>	<b>28 408 674</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>88 880 663</b>	<b>64 466 907</b>

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	21		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		732 617	732 617
		<b>732 617</b>	<b>732 617</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		39 628 333	39 428 770
Balanserad vinst		78 064	3 347 690
Årets resultat		3 885 993	-3 070 063
		<b>43 592 390</b>	<b>39 706 397</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 325 007</b>	<b>40 439 014</b>
<b>Avsättningar</b>			
Villkorade tilläggsköpeskillingar	14	33 741 665	22 779 789
<b>Summa avsättningar</b>		<b>33 741 665</b>	<b>22 779 789</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 865 179	192 570
Övriga skulder		203 635	219 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	745 178	836 288
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 813 991</b>	<b>1 248 105</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>88 880 663</b>	<b>64 466 907</b>

## Förändring av eget kapital

	Moderbolaget Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
<b>Belopp vid årets ingång 2018-01-01</b>	<b>732 617</b>	<b>39 428 770</b>	<b>277 627</b>	<b>40 439 014</b>
Årets resultat	-	-	3 885 993	3 885 993
<b>Summa Eget kapital</b>	<b>732 617</b>	<b>39 428 770</b>	<b>4 163 620</b>	<b>44 325 007</b>

## Kassaflödesanalys

Belopp i SEK	Not	Moderbolaget	
		2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-2 373 478	-2 522 930
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>			
Utdelningar från koncernföretag		2 854 099	6 772 419
Betald ränta		-438 862	-
Erhållen ränta		814 923	274 251
Erhållen/betald skatt		96 014	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>952 696</b>	<b>4 523 740</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		8 801 344	-10 199 831
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		9 565 886	1 106 149
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>19 319 926</b>	<b>-4 569 942</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterföretag		-20 366 366	-8 881 834
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-20 366 366</b>	<b>-8 881 834</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		-	18 000 009
Teckningsoptioner		-	199 563
Utbetald utdelning		-	-4 173 180
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>14 026 392</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 046 440</b>	<b>574 616</b>
Likvida medel vid årets början		2 056 644	1 482 028
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	26	<b>1 010 204</b>	<b>2 056 644</b>

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Koncernen och moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina finansiella rapporter.

#### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

#### Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet.

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, medan resterande del tillförts koncernens eget kapital. Uppskjuten skatt i obeskattade reserver har beräknats till 22%.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill. Detta värde skrivs av koncernmässigt under en period uppgående till 5 år. Avskrivningstakten baseras på förvärvens långsiktiga strategiska betydelse för koncernen. Nyttjandeperioderna för de förvärvade bolagen är satta till 5 år tack vare bolagets struktur och enheternas intjäningsförmåga. Utöver att goodwill skrivs av provas förvärvet för nedskrivningsbehov årligen, eller oftare om indikationer uppkommer som tyder på att tillgången i fråga har minskat i värde.

När det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna understiger det i förvärsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas en negativ goodwill. Detta värde intäktas i sin helhet under förvärsåret.

Bedömd andel av villkorad tilläggsköpeskillning ingår i det redovisade anskaffningsvärdet. Vid omvärdering, ett år efter förvärvstidpunkten, redovisas en eventuell omvärderingseffekt i koncernens resultaträkning. Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Vid omräkning av utländska dotterföretag används dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna omräknas efter balansdagens valutakurser och att resultaträkningarna omräknas efter periodens genomsnittskurser. De omräkningsdifferenser som därvid uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital.

#### Innehav utan bestämmande inflytande

Koncernen behandlar transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande som transaktioner med koncernens aktieägare. Minoritetens andel av tillgångar och skulder inkl. goodwill har värderats med utgångspunkt från koncernens anskaffningsvärde vid rörelseförvärvet.

Vid förvärv från innehav utan bestämmande inflytande redovisas skillnaden mellan erlagd köpeskillning och den faktiska förvärvade andelen av det redovisade värdet på dotterföretagets nettotillgångar i eget kapital. Vinster och förluster på avyttringar till innehav utan bestämmande inflytande redovisas också i eget kapital.

När koncernen inte längre har ett bestämmande inflytande, omvärderas varje kvarvarande innehav till verkligt värde och ändringen i redovisat värde redovisas i koncernens resultaträkning. Det verkliga värdet används som det första redovisade värdet och utgör grund för den fortsatta redovisningen.

#### Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Emissionslikvid och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet.

Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

#### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar

Koncernen tillämpar kostnadsprincipen.

#### **Materiella och immateriella anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Inventarier, 5 år

Goodwill, 5 år

Goodwill skrivs av på 5 år baserat på bedömningen att det förvärv som tillgången är hänförligt till komma att generera fördelar under minst denna tid.

#### **Leasing**

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Merparten av koncernens leasingavtal är operationella avtal. För operationella leasingavtal fördelas leasingavgiften linjärt över leasingperioden.

#### **Nedskrivningar**

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nuvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

#### **Inkomstskatter**

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 22%.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

#### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### **Finansiella instrument**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas till anskaffningsvärdemetoden.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, vilket motsvarar nuvärdet av framtida betalningar diskonterade med den effektivränta som beräknas vid anskaffningstidpunkten.

#### **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen.

#### **Intäktsredovisning**

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag i takt med att arbetet utförs. I princip är alla uppdrag på löpande räkning.

#### **Avsättningar**

Avsättningar redovisas när koncernen har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

Som avsättningar i koncernen redovisas i huvudsak beräknade villkorade tilläggsköpeskillingar. Till den del dessa förfaller till betalning senare än ett år från förvärvstidpunkten redovisas dessa till nuvärdet av framtida betalningar diskonterade med en effektivränta som beräknas vid anskaffningstidpunkten.

#### **Ersättningar till anställda - pensioner**

Koncernens pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar avgiftsbestämda pensionsplaner

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser.

#### **Uppskattningar och bedömningar**

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värdering av aktier i dotterföretag, goodwill samt villkorade tilläggsköpeskillingar i samband med förvärv av verksamheter.

Varje år provas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

### Not 2

#### Nettoomsättning per geografisk marknad

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018	2017	2018	2017
Norden	166 966 611	132 766 817	5 815 511	2 022 348
Övriga Europa	92 865 771	55 090 825	21 332	-
Afrika	23 770 870	17 075 729	-	-
Övriga länder	24 682 157	11 861 963	-	268 340
	<b>308 285 408</b>	<b>216 795 332</b>	<b>5 836 843</b>	<b>2 290 688</b>

### Not 3

#### Övriga rörelseintäkter och kostnader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Försäkringsersättning	148 843	-	-	-
Valutakursvinster	47 898	-	379 045	-
Övriga intäkter	1 485 631	1 557 585	-66	-
Intäkter ej relaterat till Magentotjänster	425 558	593 367	-	-
Omvärdering av villkorade tilläggsköpeskillingar	-23 803 180	15 462 099	-	-
Upplösning av negativ goodwill	-	596 762	-	-
Valutakursförluster	-	-1 506 269	-	-555 574
Övrigt	-33 486	-272 525	-	-
<b>Övriga rörelseintäkter</b>	<b>2 107 930</b>	<b>18 209 813</b>	<b>378 979</b>	<b>-</b>
<b>Övriga rörelsekostnader</b>	<b>-23 836 666</b>	<b>-1 778 794</b>	<b>0</b>	<b>-555 574</b>

### Not 4

#### Leasingavgifter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
<b>Operationell leasing, inkl. hyra för lokal</b>	<b>14 595 096</b>	<b>12 805 534</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Leasingavgifter, årets kostnad				
Aterstående leasingavgifter förfaller enligt följande:				
Inom ett år	13 542 651	13 603 853	-	-
Senare än ett år men inom fem år	14 537 031	25 755 025	-	-
Senare än fem år	-	-	-	-
<b>Summa</b>	<b>28 079 681</b>	<b>39 358 878</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

De mest väsentliga leasingavtalen avser hyra för företagets kontor i Sverige, Danmark, Estland, England, Dubai, Norge, Finland, Sydafrika och Ukraina.

### Not 5

#### Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
<b>Arvoden och kostnadsersättningar</b>				
<i>Mazars SET Revisionsbyrå AB</i>				
Revisionsuppdraget	-46 692	655 002	3 688	420 290
	<b>-46 692</b>	<b>655 002</b>	<b>3 688</b>	<b>420 290</b>
<b>Arvoden och kostnadsersättningar</b>				
<i>Grant Thornton Sweden AB</i>				
Revisionsuppdraget	566 586	-	314 334	-
	<b>566 586</b>	<b>0</b>	<b>314 334</b>	<b>0</b>
<i>Andra revisionsbyråer</i>				
Revisionsuppdraget	662 231	518 409	-	-
Övriga tjänster	5 280	55 655	-	-
	667 511	574 064	-	-
<b>Summa</b>	<b>1 187 405</b>	<b>1 229 066</b>	<b>318 022</b>	<b>420 290</b>

**Not 6**

**Medeltalet anställda samt löner och andra ersättningar**

		2018-12-31		2017-12-31	
		Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
<b>Medeltalet anställda</b>					
<b>Moderbolaget</b>					
Vaimo AB	Sweden	4	4	1	1
<b>Dotterföretag</b>					
Vaimo Sweden AB	Sweden	61	44	62	48
Vaimo Group Services AB	Sweden	10	6	15	9
Vaimo UK Ltd	United Kingdom	31	21	28	21
Vaimo International Ltd	United Kingdom	0	0	0	0
Vaimo OÜ	Estonia	52	39	54	41
Vaimo Ukraine Ltd	Ukraine	16	5	14	5
Vaimo SA (Pty) Ltd	South Africa	0	0	0	0
Vaimo Finland OY	Finland	47	39	36	30
Vaimo Dubai DMCC	UAE	2	1	2	1
Vaimo A/S	Denmark	18	15	23	18
Vaimo Norge AS	Norway	7	5	7	6
Vaimo Ecommerce Services Pty	South Africa	41	30	35	25
Vaimo BeNeLux	Belgium	2	1	0	0
Vaimo Japan K.K.	Japan	1	1	1	1
Vaimo PIM AB	Sweden	6	5		
<b>Totalt dotterföretag</b>		<b>294</b>	<b>212</b>	<b>277</b>	<b>205</b>
<b>Koncernen totalt</b>		<b>298</b>	<b>216</b>	<b>278</b>	<b>206</b>
<b>Företagsledningen</b>					
		Kvinnor	Män	Kvinnor	Män
Styrelsen		0	5	0	7
VD och övriga företagsledningen		0	1	0	1
<b>Personalkostnader</b>					
<b>Moderbolaget</b>					
Styrelse och VD (varav pensionskostnad)		2 994 034	907 342 (113,111)	1 293 779	495 516 (70,470)
<b>Dotterföretag</b>					
Vaimo Sweden AB	Sweden	24 413 725	9 571 539	26 881 875	10 168 973
Vaimo Group Services AB	Sweden	7 709 375	2 251 929	9 956 625	3 754 293
Vaimo UK Ltd	United Kingdom	14 286 109	1 620 396	14 141 036	1 742 565
Vaimo International Ltd.	United Kingdom	-	-	-	-
Vaimo OÜ	Estonia	20 830 025	7 045 734	18 987 596	6 411 693
Vaimo Ukraine Ltd	Ukraine	3 952 645	566 674	2 521 062	396 990
Vaimo SA (Pty) Ltd	South Africa	-	-	-	-
Vaimo A/S	Denmark	12 493 652	1 146 140	12 604 626	705 569
Vaimo Finland OY	Finland	20 414 552	4 420 978	13 204 242	2 836 122
Vaimo Dubai DMCC	UAE	1 397 593	0	1 026 672	0
Vaimo Norge AS	Norway	4 137 826	524 365	4 429 781	646 059
Vaimo Ecommerce Services Pty	South Africa	11 394 713	1 229 907	8 807 837	1 125 174
Vaimo BeNeLux	Belgium	746 313	3 744	-	-
Vaimo Japan	Japan	401 719	146 766	-	-
Vaimo PIM AB	Sweden	4 437 196	1 402 133	-	-
<b>Koncernen totalt</b> varav pensionskostnad		<b>129 609 477</b>	<b>30 837 648</b> 3 341 383	<b>113 855 130</b>	<b>28 282 954</b> 2 606 624

**Not 7**

**Resultat från andelar i koncernföretag**

		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31
Utdelning		3 180 120	6 772 419
Nedskrivning av aktier i dotterföretag		-326 021	-
<b>Summa</b>		<b>2 854 099</b>	<b>6 772 419</b>

**Not 8**

**Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

		Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Ränteintäkter koncernföretag		-	-	814 626	274 053
Ränteintäkter övriga		55 528	59 792	297	198
<b>Summa</b>		<b>55 528</b>	<b>59 792</b>	<b>814 923</b>	<b>274 251</b>

**Not 9**

**Räntekostnader och liknande resultatposter**

		Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Beräknad ränta på villkorad tilläggsköpeskilling *1)		970 689	926 372	970 689	926 372
Övriga räntekostnader		139 514	70 424	125 898	-
Valutakursdifferenser		312 964	157 289	312 964	157 289
<b>Summa</b>		<b>1 423 167</b>	<b>1 154 085</b>	<b>1 409 551</b>	<b>1 083 661</b>

\*1) Se vidare information i not 14



Not 10	Skatt på årets resultat		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
Aktuell skatt	-6 627 982	1 766 600	-	-10 141
Uppskjuten skatt	-1 627 291	2 556 260	-	-
<b>Summa</b>	<b>-8 255 273</b>	<b>4 322 860</b>	<b>0</b>	<b>-10 141</b>
<i>Redovisad skatt</i>				
Redovisat resultat före skatt	-10 268 792	-6 034 489	3 885 993	-3 059 922
Skatt enligt gällande skattesats, 22 %	2 259 134	1 327 588	-854 918	673 183
<i>Avstämning av redovisad skatt</i>				
Effekt utländsk skattesats	-861 667	752 676	-	-
Ej avdragsgilla kostnader	-1 498 696	-303 560	-984 093	-203 802
Ej avdragsgilla goodwillavskrivningar	-4 700 470	-3 524 396	-	-
Ej skattepliktiga intäkter	1 044 380	30 079	699 626	1 489 976
Årets underskott utan värdering av uppskjuten skattefordran	-1 204 175	-2 184 739	-962 771	-1 959 357
Övriga koncernmässiga ej skattepliktiga effekter	-5 193 122	3 357 760	-	-
Reduktion av skattekostnad med hänsyn till nedlagda forsknings & utvecklingsutgifter 1)	-354 519	5 031 334	-	-
Rättelser från tidigare perioder	-	-136 347	-	-
Nyttjande av underskott där uppskjuten skatt ej varit redovisad	2 236 472	4 582	2 102 157	-
Övriga poster	17 389	-32 116	-	-10 141
<b>Summa</b>	<b>-8 255 273</b>	<b>4 322 860</b>	<b>0</b>	<b>-10 141</b>

1) Storbritannien ger i likhet med Sverige möjlighet att få sänka arbetsgivaravgifter för forskning och utveckling. Beloppet är hänförligt till Storbritannien och åren 2014, 2015 & 2016

Koncernen har ackumulerade underskottsavdrag för vilket uppskjuten skattefordran inte redovisas om 6,3 Mkr  
 Moderbolaget har motsvarande ackumulerade underskott för vilket uppskjuten skattefordran inte redovisas om 4,4 Mkr

Not 11	Goodwill		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
Ingående anskaffningsvärde	87 438 302	66 653 652	-	-
Rörelseförvärv	6 461 671	19 863 957	-	-
Valutakursdifferens	1 081 713	920 693	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 981 686</b>	<b>87 438 302</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ingående avskrivningar	-12 348 063	-4 386 196	-	-
Årets avskrivningar	-21 141 127	-7 765 993	-	-
Valutakursdifferens	129 725	-195 874	-	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 359 465</b>	<b>-12 348 063</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Ingående nedskrivningar	-7 350 234	-	-	-
Årets nedskrivningar	-	-7 534 007	-	-
Valutakursdifferens	-	183 773	-	-
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-7 350 234</b>	<b>-7 350 234</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 271 988</b>	<b>67 740 005</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Not 12**

**Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 749 418	4 470 220	-	-
Inköp	2 461 007	2 003 380	-	-
Omklassificeringar	-	-228 476	-	-
Förvärv via verksamheter	8 594	932 799	-	-
Försäljningar och utrangeringar	-1 008 284	-268 804	-	-
Årets omräkningsdifferens	248 325	-174 375	-	-
Övriga förändringar	-	14 674	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 459 060</b>	<b>6 749 418</b>	-	-
Ingående avskrivningar	-3 635 557	-2 158 252	-	-
Årets avskrivningar	-1 755 612	-1 416 210	-	-
Omklassificeringar	-	88 167	-	-
Förvärv via verksamheter	-8 594	-320 054	-	-
Försäljningar och utrangeringar	880 270	154 209	-	-
Övriga förändringar	-	31 480	-	-
Årets omräkningsdifferens	-93 202	-14 897	-	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 612 696</b>	<b>-3 635 557</b>	-	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 846 364</b>	<b>3 113 860</b>	-	-

**Not 13**

**Övriga immateriella anläggningstillgångar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärde	243 188	-	-	-
Inköp	7 989	-	-	-
Omklassificeringar	-	228 476	-	-
Förvärv via verksamheter	2 834 595	-	-	-
Försäljningar och utrangeringar	-127 704	-	-	-
Årets omräkningsdifferens	3 683	14 712	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 961 751</b>	<b>243 188</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	-151 851	-	-	-
Årets avskrivningar	-295 589	-61 429	-	-
Omklassificeringar	-	-88 167	-	-
Förvärv via verksamheter	-2 521 590	-	-	-
Försäljningar och utrangeringar	105 935	-	-	-
Årets omräkningsdifferens	-4 615	-2 255	-	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 867 710</b>	<b>-151 851</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 041</b>	<b>91 338</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 14**

**Andelar i koncernföretag**

**Moderbolaget**

Företag	Organisations-nummer	Säte	Antal	Kapitalandel	Redovisat värde	
					1905-07-10	1905-07-09
Vaimo Sweden AB	Org.nr 556889-6830	Stockholm	1 000	100%	100 000	100 000
Vaimo Group Services AB	Org.nr 556889-6848	Stockholm	1 000	100%	100 000	100 000
Vaimo UK Ltd	Reg.nr 07776199	London	10	100%	12 445	12 445
Vaimo OÜ	Reg.nr 12086202	Tallinn	1	100%	27 238	27 238
Vaimo Ukraine LCC	Reg.nr 39033515	Kiev	1	100%	554	554
Vaimo SA (Pty) Ltd	Reg.nr 2011/102015/07	Pretoria	100	100%	81	81
Vaimo A/S	Cvr.nr 33165412	Copenhagen	500	100%	3 949 474	2 486 541
Vaimo DMCC	Lic.nr DMCC46419	Dubai	77	51%	106 685	106 685
Vaimo Norge AS	Org.nr 999297447	Oslo	5 000	100%	2 175 325	1 377 072
Vaimo International Ltd	Reg.nr 10257810	London	100	100%	1 151	1 151
Vaimo Finland OY	Reg.nr 25489885	Helsinki	13 005	51%	38 702 845	17 465 980
Vaimo Ecommerce Services Pty	Reg.nr 2011/106209/07	Pretoria	100	65%	14 151 283	13 047 901
Vaimo BeNeLux	BE0684.899.182	Genk	102	51%	1 006 353	1 006 352
Vaimo Japan K.K.	10110011111387	Tokyo	4 500 001	100%	-	326 021
Vaimo PIM AB	556266-8961	Ängelholm	100	100%	7 680 395	-
					<b>68 013 829</b>	<b>36 058 021</b>

**Moderbolaget**  
2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärde	36 058 021	37 015 754
Inköp	7 680 395	14 380 274
Omvärdering av villkorade tilläggsköpeskillingar	24 275 412	-15 338 008
Omklassificering	-	-

**Redovisat värde** 68 013 828 36 058 021

Villkorade tilläggsköpeskillingar	Organisations-nummer	Säte	Redovisat värde	
			2018-12-31	2017-12-31
Vaimo A/S	Cvr.nr 33165412	Copenhagen	1 927 609	432 577
Vaimo Norge AS	Org.nr 999297447	Oslo	-	-
Vaimo Finland OY	Reg.nr 25489885	Helsinki	17 139 549	12 259 086
Vaimo Ecommerce Services Pty	Reg.nr 2011/106209/07	Pretoria	8 692 362	10 088 126
Vaimo PIM AB	Reg.nr 556266-8961	Ängelholm	5 982 145	-
			<b>33 741 665</b>	<b>22 779 789</b>

**Moderbolaget**  
2018-12-31 2017-12-31

Ingående anskaffningsvärde	22 779 789	31 535 696
Förvärv av verksamheter under året	5 780 395	9 747 901
Ränta under perioden	970 689	926 372
Omvärdering av beräknad villkorad tilläggsköpeskilling	23 803 180	-15 338 008
Betalning under perioden	-19 905 352	-4 249 461
Valutaomräkningseffekt	312 964	157 289
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 741 665</b>	<b>22 779 789</b>

De villkorade tilläggsköpeskillingarna beräknas baserat på resultat från dotterföretagen över tre år från förvävsdatum.

Av villkorade tilläggsköpeskillingar förfaller totalt till betalning 2019 och resterande till betalning under 2020 och 2021. 24 881 656 8 634 632

**Not 15**

**Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärde	212	212	212	212
Inköp	-	-	-	-
Omklassificering	-	-	-	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>212</b>	<b>212</b>	<b>212</b>	<b>212</b>

**Not 16**

**Uppskjutna skattefordringar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 859 331	255 160	-	-
Övertaget vid förvärv av verksamhet	-	6 492	-	-
Årets resultat	-1 606 654	1 584 533	-	-
Årets omräkningsdifferens	75 240	13 146	-	-
<b>Redovisat värde</b>	<b>327 917</b>	<b>1 859 331</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Den uppskjutna skattefordran avser huvudsakligen skattemässiga underskott

Not 17	Andra långfristiga fordringar	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 352 835	3 752 305	-	-
	Förändring under året	-234 747	277 965	-	-
	Förvärv via förvärv av verksamheter	5 000	340 594	-	-
	Årets omräkningsdifferens	85 573	-18 029	-	-
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 208 661</b>	<b>4 352 835</b>	-	-

Not 18	Upparbetad men ej fakturerad intäkt	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Upparbetade intäkter	2 002 103	2 235 852	-	-
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 002 103</b>	<b>2 235 852</b>	-	-

Not 19	Långfristiga skulder	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Övriga skulder	246 727	214 710	-	-
	Finansiell leasing	-14 953	-	-	-
	Årets omräkningsdifferens	700 500	700 500	-	-
	Villkorat lån från Swedfund	24 096	-	-	-
	Övriga skulder	-	-	-	-
	<b>Summa</b>	<b>956 370</b>	<b>915 210</b>	-	-

Långfristiga skulder förfaller enligt följande:

Senare än ett år men inom fem år					
Varav villkorat lån från Swedfund	700 500	700 500	-	-	-
Varav finansiell leasing	231 774	214 710	-	-	-
Övriga skulder	24 096	-	-	-	-
<b>Summa</b>	<b>956 370</b>	<b>915 210</b>	-	-	-

Not 20	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Förutbetalda hyror	1 897 341	1 889 451	-	-
	Övriga förutbetalda kostnader	3 358 642	1 203 353	615 038	387 189
	Förväntad kickback	684 639	1 310 026	-	-
	<b>Redovisat värde</b>	<b>5 940 621</b>	<b>4 402 830</b>	<b>615 038</b>	<b>387 189</b>

Not 21 Eget kapital

Antal aktier uppgår till 14 652 338 och kvotvärdet är 0.05 kronor per aktie

Not 22	Uppskjutna skatteskulder	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Ingående redovisat värde	-176 000	-1 147 731	-	-
	Årets resultat	-20 637	971 731	-	-
	Årets omräkningsdifferens	680	-	-	-
	<b>Redovisat värde</b>	<b>-195 957</b>	<b>-176 000</b>	-	-

Koncernen	Uppskjutna skattefordran		Uppskjutna skatteskuld		
	2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31	
	Obeskattade reserver	-176 000	-176 000	-	-
	Övriga poster	-19 957	-	-	-
	<b>Redovisat värde</b>	<b>-195 957</b>	<b>-176 000</b>	-	-

Not 23	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Personalrelaterade kostnader	12 266 465	9 801 924	645 178	565 852
	Övriga upplupna kostnader	6 313 001	1 187 664	100 000	270 436
	<b>Redovisat värde</b>	<b>18 579 466</b>	<b>10 989 588</b>	<b>745 178</b>	<b>836 288</b>

Not 24	Ställda säkerheter	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Företagsinteckningar	10 000 000	5 000 000	-	-
	<b>Summa</b>	<b>10 000 000</b>	<b>5 000 000</b>	-	-

Företagsinteckningen avser säkerhet för att bevilja derivatlimit. Det fanns inga uttagna derivat per 2018 12 31.

Not 25	Ej kassafödospåverkande poster	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Avskrivningar	23 200 921	16 777 639	-	-
	Resultatföring av negativ goodwill	-	-596 763	-	-
	Resultateffekt vid omvärdering av villkorade tilläggsköpeskillingar	23 803 180	-15 338 009	-	-
	Utrangering av materiella anläggningstillgångar	195 416	114 595	-	-
	Omräkningsdifferens interna transaktioner	-320 145	173 868	-	-
	<b>Summa</b>	<b>46 879 372</b>	<b>1 131 330</b>	-	-

Not 26	Likvida medel	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	Kassa	15 265	4 821	-	-
	Banktillgodohavanden	25 832 925	29 876 643	1 010 204	2 056 644

**Totalt likvida medel** **25 848 190**    **29 881 464**    **1 010 204**    **2 056 644**

**ÖVRIGA UPPLYSNINGAR**

**Not 27**

**Eventualförpliktelser**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>	
	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
Borgensättagande till förmån för dotterföretag	-	-	1 000 000	1 000 000
Övriga borgensättaganden (hyreslokaler)	1 000 000	1 000 000	-	-
Övriga borgensättaganden	306 130	20 880	-	-
<b>Summa</b>	<b>1 306 130</b>	<b>1 020 880</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 28**

**Rörelseförvärv**

Den 1 januari 2018 förvärvades 100% av aktierna i Notitium (556266-8961), företaget bedriver i likhet med Vaimokoncernen verksamhet inom försäljning av mjukvara och tillhörande tjänster.

	<b>Sverige</b>	<b>Totalt</b>
Resultateffekt avseende negativ goodwill	-	-
Immateriella anläggningstillgångar	6 774 676	6 774 676
Materiella anläggningstillgångar	8 594	8 594
Finansiella anläggningstillgångar	5 000	5 000
Omsättningstillgångar exklusive likvida medel	1 575 991	1 575 991
Långfristiga skulder	-633 627	-633 627
Kortfristiga skulder	-850 239	-850 239
<b>Summa verkligt värde förvärvade nettotillgångar</b>	<b>6 880 395</b>	<b>6 880 395</b>
<b>Nettotillgångar hänförligt till moderbolagets nettotillgångar</b>	<b>6 880 395</b>	<b>6 880 395</b>
<b>Anskaffningsvärde i moderbolaget</b>	<b>6 880 395</b>	<b>6 880 395</b>
Beräknad tilläggsköpeskillning	-5 780 395	-5 780 395
<b>Effekt på redovisat kassaflöde</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Betalning av villkorad tilläggsköpeskillning avseende tidigare års förvärv</b>		<b>19 905 352</b>
<b>Redovisat kassaflöde för förvärvade verksamheter</b>		<b>21 005 352</b>

Notitium ingår i konsolideringen för hela 2018 och bidrar med en omsättning om 9,0 Mkr och ett nettoresultat om minus 1,1 Mkr före avskrivning av goodwill.

**Not 29**

**Exceptionella intäkter och kostnader**

	<b>Koncernen</b>		<b>Moderbolaget</b>		<b>Ingår i post</b>
	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>	
Omvärdering av villkorade tilläggsköpeskillningar	-23 803 180	15 462 952	-	-	Övriga intäkter, not 3
Negativ goodwill	-	596 762	-	-	Övriga intäkter not 3
Nedskrivningar av goodwill	-	-7 534 007	-	-	Nedskrivningar not 11
Nedskrivning av aktier i dotterföretag	41 739	-	-	-	Finansiella kostnader not 7

**Not 30**

**Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vaimo startade ett dotterbolag i Polen i mars 2019 och bolaget har vid mars månadsslut fem anställda.

**Not 31**

**Resultatdisposition**

(Belopp i SEK)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	78 064
överkursfond	39 628 333
årets resultat	3 885 993
	<hr/>
	43 592 390

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	-
i ny räkning överföres	43 592 390
	<hr/>
	43 592 390

Stockholm den

Krister Lenman  
Ordförande

David Holender  
Verkställande direktör

Mats Pallin  
Ledamot

Yuichiro Kubo  
Ledamot

Hiroki Tanigawa  
Ledamot

Pär-Joel Utsi  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Linda Karlsson  
Auktoriserad revisor  
Grant Thornton Sweden AB